IT[BRITIIII{HR
A casa do povo

DECRETO LEGISLATIVO N9 05/2024.
DE 07 DE JUTHO DE 2024.

Dispõe sobre a Concessão de Título
de Cidadão ltabaianinhense ao

Senhor MARCOS ANTÔNIO DOS

SANTOS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAT DE ITABAIANINHA, ESTADO DE SERGIPE, NO

uso da atribuição que lhe confere o Regimento lnterno, faz saber que o Plenário aprovou

e fica promulgado o presente Decreto Legislativo:

Art. 1e - Concede Título de Cidadão ltabaianinhense ao Senhor Marcos Antônio dos

Santos.

Art.2s - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação

Itabaianinha/Se, 27 de junho de 2024.

José Nicacio ma dos Santos - PL

Presidente

'l

*

a úírilrff,
Marcelo ves Sousa

19 Secretário

Hen ue O. de Freitas
29 Secretário

Rua Marechal Deodoro da Fonseca 37
CEÊ 4929(}OOO - ltâbaianinha - SE

CNPJ: 32.766.164/0001-10

Fone (79) 3544-2499
cmlplemrio@bolcombr

rvwwramaradeita baian inhase.gov.br